附件1（加盖企业公章）
授权委托书

本人      系                     法定代表人，现授权       （身份证号：              ）代表本公司参加中国科学技术出版社有限公司纸张材料定点供货单位招标项目，该委托代理人在本次投标过程中所签署的一切文件和处理的与之有关的一切事务，授权人及本公司均予以认可。
委托代理人无转委托权，特此委托。

本授权委托书自签章之日起生效，有效期至本次投标事项完毕时止。

投标人（公章）：

授权人（签字）：

委托代理人（签字）：

年    月   日

附：委托代理人的身份证复印件（签字）

附件2（加盖企业公章）

投标承诺书

致：中国科学技术出版社有限公司
                        （投标人名称）自愿参加中国科学技术出版社有限公司本次纸张材料招标，并对本次投标做出如下郑重承诺：
1. 我方保证按招标文件的要求制作投标文件、提供纸张样品，并对投标文件的真实性、合法性负责。
2. 我方将按照公开、公平、公正和诚实信用的原则参加本次投标。不与其他投标人串标，不排挤其他投标人的公平竞争。不与贵公司串标，不向贵公司或评标委员会行贿，不做任何可能影响招标、评标公正的行为。
3. 如我方中标，我方将与中国科学技术出版社有限公司签订《纸张材料采购合作协议》，并郑重承诺严格履行协议规定的各项义务，保证所提供的产品质量、供货时间和售后服务。
投标人（公章）：

法定代表人（签字）：

年    月    日

附件3 （加盖企业公章）

投标人基本情况介绍

	企业名称

	注册地址

	注册资本

	与招标人合作年限

	库房面积

	库房性质
	□自有  □租赁

	库房地址

	主营纸张品牌
及种类

	年销售量

	最低起送量

	是否提供零散
配送服务
	□是  □否

	送货方式

	是否提供加急
配送服务
	□是  □否

	送货时间

	账期说明

	运费计算

	客诉处理时间
及解决方案

	质量承诺

	业务员专业能力

	其他增值服务

附件4 （加盖企业公章）

投标人主要供货品种及报价
	序号
	材料类型
	品牌
	吨价
	其他说明

	1

	2

	3

	4

	5

	6

说明：投标吨价为投标当月（11月）供货价。

附件5 （加盖企业公章）
投标人与其他出版社合作情况证明
中国科学技术出版社有限公司：
投标人                        系我单位合作纸张材料供应商，已合作（   ）年，平均每年供货量（    ）吨，主要供货品种（胶版纸，轻型纸，纯质纸，铜版纸，特种纸），主要供货品牌（                    ）。产品质量（优良，一般），服务质量（优良，一般）。
特此证明。
出版单位（盖章）：
    年   月   日
PAGE
6